2021 年 10 月吉日

EMC (Equipment Management Charge)導入のご案内

お客様各位

拝啓 平素は弊社サービスを御利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日中航路の日本向け輸入貨物における EMC(Equipment Management Charge)を

下記のとおり、導入が決定となりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解、ご協力頂きますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

費用項目 EMC (Equipment Management Charge)

適用開始日 2021 年 10 月 20 日(中国積地 ETD ベース)

対象貨物 日中航路の輸入貨物

料率 JPY3000 / 20’
JPY6000 / 40’

支払い方法 日本払い

以上

株式会社 瑞洋海運

STAROCEAN MARINE CO.,LTD